Scena 2.^a*Szilágyi, Ladislaus Hunyadi, et Mathias.**Ladislaus.* Quae causa tuos o illustris Heros! quaeve tuos dilecte Frater, huc citat gressus?*Szilágyi.* Infortunate Nepos! Tuam ego, omniumque Nostrum quaero Salutem.*Ladislaus.* Salutem queraris, quam Patriae toti mea vindicavit dextera hodie.*Mathias.* Ita vero, sed tui in perniciem, Nostrique.*Ladislaus.* Quam perniciem?*Math.* desine quarere, nefas hodie tuum, immolabit Nos omnes.*Ladislaus.* Gravi liberare jugo Patriam, inimicum Gentil Caput revellere, istam a Capitali sedare hostile vitam, hoc Frater appellas nefas?*Matthias.* Suo Regem privare Comite, Regii custodem lateris prostrernere, Supremum ferire Aulae administrum, hoc frater appello nefas. Hoc, hoc est, afflictæ | | p. 6. quod Matri Viduae sanguineas prolicit lachrymas, hoc Fratris miserum quatit pectus, ipsam hoc Domum Hunyadiam, summum in exitium agit præcipitem.*Szilágyi.* Nescio Hunyady! quis animum terror invitum subit, sed timeo tamen, laesae incurristi crimen Majestatis, intimum Regis profligasti socium, manus indigno Ulrici sanguine polluisti, causam si querant, queis vitae, necisque data potestas, quam reddas?*Ladislaus.* Qui modo horrebat nihil, nunc animus horret omnia! — — — Heu quam me vestro terretis timore, illustris animae! Spes tamen longe altior subit mentem, regnat in coelo, Deum, hominumque Pater, cui Lex

[a] Rubentem ostendit gladium

[b] imponit vaginae.

voluntas, cuncta qui nutu regit, qui vitae, necisque mutat arbitrio vices: Sentio auxilium; dabit, vitamque reddet. Ipsum fortasse Numen coeleste, mea vindicare decrevit manu fastum Ulrici, qui Patris Corvini, frustra cum toties expeteret Necem, in Nos Pupilos denique omne effundere virus volebat Barbarus. || p. 7. En [c] abominandam Sanguinis Nostri cupidinem: dudum jam socero suo Georgio, ejusdem fortasse conscientia criminis, perscriptam, verum a Servis interceptam meis — — Cape [d] lege.

Szilágyi. [e] duorum Corvinorum capita Tibi in proximo submittam Pater! Caninum isthoc Genus [f] amplius ferre nequeo" O horror!

Mathias. O inauditum scelus!

Ladislaus. Nunc demum justam Mortis Ulriciae videte causam.

Szilágyi. Video Ladislae! justam inculpatamque tutelam video! Aggressor Vitae iniquo obstitisti, inimicum sustulisti veterem, jamque non tolerando metu Patriam absolvisti, sed enim arcere Tyranum [sic!] quid Tibi? quid liberasse Gentem infami jugo? juratos si Patris hostes gremio fovet Buda, quid si hi teneram Regis mentem, falsis imbuant Judiciis? quid? inveterata si odia tuo in Capite tandem expleant? quam tibi non | | p. 8. metuo dilecte sanguis!